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1ère découverte Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 15/06/2025 12:11

Départ : 11:49, Drapeau damier : 12:00

Pos. N° Nom Moto Club Tps total Nb. T. Meill. T Ec./ 1er

1 68 CHEMIN LEANDRO HUSQVARNA MC CHRONO VERT 00:10:57.341 7 1:32.459 -
2 22 MICHENET LEONI HUSQVARNA MC V EURE ET LOIR 00:11:08.258 7 1:33.815 10.917
3 18 PAGÈS LIAM GASGAS EXTREME MC 00:11:29.774 7 1:37.024 32.433
4 668 CHEMIN NATHEO KTM LMSENS TT 00:11:37.692 7 1:37.881 40.351
5 8 SILVA MATTEO KTM MC GUILLEVILLE 00:11:44.097 7 1:38.227 46.756
6 103 CORREIA ESTEBAN KTM SAINT WITZ 00:12:18.605 7 1:41.183 1:21.264
7 47 DEMARCQ AMBRE HUSQVARNA CLASTRE 00:12:23.025 7 1:44.514 1:25.684
8 5 KADI RAYAN KTM MC SENART 00:12:24.335 7 1:44.122 1:26.994
9 641 COTTARD DYGANN HUSQVARNA TEAM MX 78 00:11:45.034 6 1:49.730 1 Tr.
10 28 DEWITTE LORENZO 50 MC MC DES  VALLEES 00:12:17.801 5 1:54.859 2 Tr.

Non Partant
11 817 BEGUE ENZO YCF MC SENART - 0 - -

Président du jury : Fabrice TILLIER Commissaire technique : Chronométrage :
Directeur de Course : Michel BINET Arnaud HAINE Isabelle et Jean-Luc PELLOILLE

Valérie VOISIN
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2ème découverte Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 15/06/2025 15:59

Départ : 15:43, Drapeau damier : 15:54

Pos. N° Nom Ligue Club Moto Tps total Nb. T. Meill. T Ec./ 1er

1 68 CHEMIN LEANDRO HL MC CHRONO VERT HUSQVARNA 00:10:46.375 7 1:30.718 -
2 22 MICHENET LEONI HL MC V EURE ET LOIR HUSQVARNA 00:11:01.246 7 1:31.286 14.871
3 668 CHEMIN NATHEO HL LMSENS TT KTM 00:11:07.841 7 1:32.702 21.466
4 18 PAGÈS LIAM IDF EXTREME MC GASGAS 00:11:24.303 7 1:35.580 37.928
5 5 KADI RAYAN IDF MC SENART KTM 00:11:41.593 7 1:37.835 55.218
6 47 DEMARCQ AMBRE HL CLASTRE HUSQVARNA 00:11:50.098 7 1:40.745 1:03.723
7 103 CORREIA ESTEBAN IDF SAINT WITZ KTM 00:12:24.595 7 1:43.171 1:38.220
8 8 SILVA MATTEO HL MC GUILLEVILLE KTM 00:12:50.194 7 1:39.005 2:03.819
9 641 COTTARD DYGANN IDF TEAM MX 78 HUSQVARNA 00:10:56.202 6 1:44.994 1 Tr.
10 28 DEWITTE LORENZO HL MC DES  VALLEES 50 MC 00:11:27.125 6 1:52.188 1 Tr.

Non Partant
11 817 BEGUE ENZO IDF MC SENART YCF - 0 - -

Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée
Président du jury : Fabrice TILLIER Commissaire technique : Chronométrage :

Directeur de Course : Michel BINET Arnaud HAINE Isabelle et Jean-Luc PELLOILLE
Valérie VOISIN
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Général Journée Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 15/06/2025 16:00

Pos. N° Nom Club Moto Ligue 1ère découverte 2ème découverte Points

1 68 CHEMIN LEANDRO MC CHRONO VERT HUSQVAR… HL 45 45 90
2 22 MICHENET LEONI MC V EURE ET LOIR HUSQVAR… HL 42 42 84
3 668 CHEMIN NATHEO LMSENS TT KTM HL 38 40 78
4 18 PAGÈS LIAM EXTREME MC GASGAS IDF 40 38 78
5 5 KADI RAYAN MC SENART KTM IDF 33 36 69
6 47 DEMARCQ AMBRE CLASTRE HUSQVAR… HL 34 35 69
7 103 CORREIA ESTEBAN SAINT WITZ KTM IDF 35 34 69
8 8 SILVA MATTEO MC GUILLEVILLE KTM HL 36 33 69
9 641 COTTARD DYGANN TEAM MX 78 HUSQVAR… IDF 32 32 64
10 28 DEWITTE LORENZO MC DES  VALLEES 50 MC HL 31 31 62
11 817 BEGUE ENZO MC SENART YCF IDF 0 0 0

Président du jury : Fabrice TILLIER Commissaire technique : Chronométrage :
Directeur de Course : Michel BINET Arnaud HAINE Isabelle et Jean-Luc PELLOILLE

Valérie VOISIN
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Pos. N° Nom Club Moto Ligue 1ère découverte 2ème découverte Points

1 18 PAGÈS LIAM EXTREME MC GASGAS IDF 45 45 90

2 103 CORREIA ESTEBAN SAINT WITZ KTM IDF 42 42 84

3 5 KADI RAYAN MC SENART KTM IDF 40 40 80

4 641 COTTARD DYGANN TEAM MX 78 HUSQVAR… IDF 38 38 76
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